
Pytanie oferenta z dnia 11.09.2017 r. 
 

1. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej 
wewnętrznej instalacji  wod-kan i p.poż.  

Odpowiedź 1 

Zmiana instalacji wod-kan i p.poz w odniesieniu do rzutów architektonicznych. Zmiana układu orurowana; 
zmiana lokalizacji i ilości punktów poboru wody oraz hydrantów; Zmiana ilości i lokalizacji  punktów 
odprowadzania ścieków;   

2. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 
instalacji  gazowej 

Odpowiedź 2 

Zmiana układu orurowana wynikająca ze zmiany rzutów architektonicznych 

3. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wewnętrznej 
instalacji grzewczej i kotłowni   

Odpowiedź 3 

Zmiana układu orurowana oraz lokalizacji i ilości odbiorników ciepła wynikająca ze zmiany podkładów 

architektonicznych. Zmiana układu kotłowni. Zmiana kaskady przewodu spalinowego i powietrznego 

na trzy indywidulane kominy koncentryczne powietrzno-spalinowe. 

4. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej wentylacji i 
klimatyzacji w stosunku do pierwotnej dokumentacji.   

Odpowiedź 4 

Zmiana układu systemu wentylacji i klimatyzacji dla stacji Trafo, Zmiana układu kanałów 

wentylacyjnych związana ze zmianą podkładów architektonicznych.  

5. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o aktualne zestawienie kształtek wentylacyjnych. Brak w 
dokumentacji. 

Odpowiedź 5 

Załączamy plik z zestawieniem kształtek wentylacyjnych.  

6. Proszę załączyć listę zmian jakie zostały wprowadzone w dokumentacji dotyczącej zewnętrznej 
instalacji wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej i gazu. 

Odpowiedź 6 

Zmiana tras, układów i urządzeń zewnętrznych instalacji sanitarnych wynikających z całkowitej 
zmiany infrastruktury zewnętrznej.  

 

 

 
Pytanie oferenta z dnia 12.09.2017 r. 
 

1. Prosimy o podanie parametrów technicznych urządzeń agregatu oraz jednostki klimatyzacyjnej dla 
stacji Trafo, zaznaczone na rysunkach jako "Jednostka klimatyzacji - stacja Trafo" oraz "Agregat - 
chłodzenie Trafo". 

 

Odpowiedź 1 

Parametry techniczne urządzeń agregatu oraz jednostki klimatyzacyjnej dla stacji Trafo podano w opisie 
technicznym branży sanitarnej (TOM 5A) strona 20 – Tabela Zestawienie urządzeń chłodniczych.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 

 

1) Czy przełożenie kabla średniego napięcia wchodzi w zakres oferty? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie 

warunków usunięcia kolizji SN. 

2) Przebudowa gazociągu wysokiego ciśnienia- proszę o udostępnienie szczegółowych warunków 

przebudowy sieci w celu usunięcia kolizji 

3) Proszę o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza elektroenergetycznego jest w zakresie Zamawiającego. 

 

Pytanie oferenta z dnia 11.09.2017 r. 

1. Proszę o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza elektroenergetycznego jest w zakresie 
Zamawiającego. 

Odpowiedź 1 

Generalny wykonawca ma wykonać przyłącze energetyczne budynku  do linii średniego napięcia wraz 

z zabudową stacji transformatorowej. Lokalizacja wpięcia do linii pokazana na powyższym schemacie 

 

 



Pytanie oferenta z dnia 12.09.2017 r. 

1. Proszę o przesłanie zestawień stali zbrojeniowej przewidzianej do stóp oraz ław fundamentowych. 

Odpowiedź 1 

Załączamy plik z zestawieniem  

2. Proszę o przesłanie przekrojów poprzecznych podwalin PB. 

Odpowiedź 2 

Załączamy plik z przekrojami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


